N
(=]
o
S
N
<4
IW
=]
(=}
=
(=)
-
(=)
—d
=
(")
=
2
‘©
.t
(<)
N
Im
Ll

Details der Darstellung konnen von dem Modell abweichen



Einzelteile der Lokomotive 20382

Details der Darstellung kénnen von dem Modell abweichen



Einzelteile der Lokomotive 20382
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Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.
Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, kénnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin-Reparatur-Service repariert werden.

Benennung

Dachstromabnehmer
Sicherungshaken, Dachliifter
Dachlaufbretter

Schraube

Schraube

Schraube

Schraube

Beilagscheibe

Lagerplatten

Druckkessel, Wartungseinheit
Schienenrdumer, Schutzgitter
Stirnlampenglas

Trittbrett, Trittbretthalter
Getriebemittelteil
Getriebedeckel, Getriebeboden
Motor

Zahnrader

Achse

Schleifschuh, Kohle
Getriebekontakte

Radsatz

Getrieberahmen
Bremsbacken

Gebr. Mérklin & Cie. GmbH
Stuttgarter Str. 55 - 57
73033 Géppingen

Germany

www.lgb.de

Bestell-Nr.

E253 383
E253 449
E253 451
E124 206
E124014
E124010
E124197
E133 417
E183 300
E253 386
E253 387
E251 395
E253 388
E251 492
E253 389
E126 050
E252 676
E162 587
E178 034
E253 395
E251 504
E251 731
E251 501

. 20382/0618/Sm2
Anderungen vorbehalten
© Gebr. Mérklin & Cie. GmbH



